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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 12016

e s

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

[ EMER Xhelal
| MBIEMER Mziu
ATESI Rrahman
AMES] Mide
DATELINDJE 14.04.1967
| VENDLINDJE Kraj-Reg, Dibér
VENDBANIM Kaméz, Lagje1 Rr. “Arbanit 240 ]
NR. ID G70414105D

B. Gjenealitete té méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet ljeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrlarishl, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha 18 dhénat q@ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jans ndryshuvar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas k8saj pike, g& mund (6 pengajé verifikimin sipas
dispozitave 18 figit nr. 138/2015, pérban vepeér penale sipas nenif 190 18 Kodi Penal) ’
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Uné, ife nénshkryar Xhelal Rra hman Mziy, kam marra dijeni dhe jamij vetédijsham se-

a) Ky Formular Pérbén dokument Zyrtar q& j drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe Publikimi,

dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve dakmuskopike. Passjel| skualifikimin e
menjéhershﬁm dhe ng ¢do kohs nga kandidimlfzgjedh}afemériml apo ushtrimi
Métejshém i funksionit Publik,

e) Trajtimi & dhénave go t& kryhet ng Pérputhje me feg}isracfanfn Né fugi pér
mbrojtjen e t5 dhénave Personale,

Duke qens velédijshem PEr pasojat ligjore n& rast t& dekiarimeve (g Pavértela, ta Paplota apo
(& pasakta, kcnﬁrmnj saklésing e (& dhénave ta Pasqyruara na ket Formular, .

KUJDES: JEN] VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMm| I KET)y SEKSION| T§
BEHET pag| ESHTE PLOTESuAR SAKTE | GJITHE FORMULARY
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gsor shaiptar ose | huaj? (Ven X pérbr pérqjiqjes,

0[] o [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat & méposhime:

' Té dhenat e vendimit gjyqesor
Gjykata Nr. dhe datae Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré : Nenl Lloji

/ ..l
| !

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé€ autoritet ésor
shgiptar ose i h ér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té fornés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

fo [x] o []

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

Te dhénat e vendimit gjyqesor

Té dhiinate ~ Gjykata ‘Vepra penale pér té cllén Jenl Vendimi p&rfundimtar/Dénimi
vandimit e dénuar
glyqésor ; Meni Lloji
jopérfundimiar
Nr.1118 dalé | Gjykata e Rrethit | 248 @ 25 1@ Shpé&rdorim Defyre Jo
10.04.2015 | Gjyqésor Tirané Kodit
Penal _
[- i ]
. Yhela) Mz
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. 3. Akeni qené ndonjéheré n ' hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

L]

JO

|2

- Nése po, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

e

/

7

/

A

’

/

/

4. A kenigené ndonjéheré i ndaluar apo arres fja org 1))
nj€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

|

fuar nga organet ligizbatuese. péf kryerjen e

PO x

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
- e : |
Prokuroria e Rrelhit Tiran&, Shaip&si Shpérdorim detyre | 20.12.2013 deri Dérgim e geshtjes
Gjyqésor dhe shkelje @ 13.01.2014 pEr gjykim.
barazisé s& Me Vendimin e
piesémairesye né Gjykatés s& Apelit
tendera, apo n& nr. 297 akti, data
ankande publike 22.04.2018,
shpallur i
pafajsh&m
=

Xhetsf Mo, f’”ﬂl;“%’/ﬁ
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? {(Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

T A Y SE g e e T

Ndalimi i daljes jashte shtetit

PERGJIGJE
- E revokuar

o 0
'Datyriml pér tu pamqltur nﬂ policln& g}‘yd&dfe s D % - ® i
Ndahms dhe detyrimi i qendnmit n& njé vend t& cakluar f = [:] ] '
lGarancIa PRASUING.2 : LR 1 e T'- .:.-',':- ' 23] [:l s I:I
Arresting shtépi 2 0] = ]
[ Arresti n8 burg . 0 X
Shirimi i pérkohsh&m né njé spital ps'k:a!nk O] ' 0
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
il ' cilén akuzoheshit pérfundimtar
: _Neni Lioji
Gjykata e Tirané, Shqip&ni 248 e 25 | Shpérdorim | Pafajsi 22042016
Rrethit t& Kodil Delyre
Gjygésor Penal

6. A éshté léshuar ndonfjéheré ndaj personit tua] nj8 urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

mek

fjen e veprave

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

nale? {Vendos X pérbri pérqjigies

‘Autoriteti Arsyeja _Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (n&se &shté né fuqi
urdhérues | L et s apojo)

. /

/ 7

Xﬁr(/w/ /VM dzc/“;/ﬁ
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7. A éshté marré ndonjéheré pr ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me pérgashlim té rastit kur jeni débuar ekskfuzivishit pér shkelien e rregullave té emigracionit gé

kané té béiné me rrequllat e géndrinmit apo hyrje-daljes né njé terstor té njé shteli té huaj) (Vendos

X pérbr pérgjigjes)
o [ ] Jo [=]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

%
7 17

/ /

8. A keni fetuar ndonjéheré fashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbr pérgfigies)

po [ x] yai [__ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
Kriavris, Greq] Punésim Sezonal Korrik-Gusht 1992 Kriavnis, Greqi
Puné&sim Sezonal Shtator — Dhjetor
Kalkidha, Greqi 1995 Kalkidha, Greqi

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakla, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Xbeload Moy ﬂﬂ”lf_}_'_%{_ﬁ#
{emér, mbiemér, nml

Yielel [facy (goeif.

(emér, mbhiem#&r, néps




e Shénim: Né rasl referimi 1é akleve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakluara, bashkéngjilini njé

kopje té tyre kélij Formulan.

Nése pjesé té caktuara t6 Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shlo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 16 gjitha té dhénave.

{emér, mhiem#r,n? Fimy~
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